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
Distribuce a.s. Děčín, viz zápis v části C listu vlastnictví č. 169 pro k.ú. Škrovád. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 169 
Kraj: CZ053 Pardubický Okres: CZ0531 Chrudim 
Obec: 572268 Slatiňany Katastrální území: 749800 Škrovád 
Ulice:  č.o.:  

Vlastníci Podíl 
PO IČO: 28765630 CFI servis s.r.o. Kollárova 1114/5, 50002 

Hradec Králové 
1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Škrovád Rodinný dům č.p. 93 na pozemku p.č. St. 98 ANO 
Pozemky  

St. 98 Stavební parcela Parcela KN 383 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
157/3 Pozemková parcela Parcela KN 670 m2 zahrada 

     

 

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. PP 147,14 m2 37,69 m2 

1. NP 188,15 m2 126,36 m2 

2. NP 139,43 m2 101,36 m2 

Celkem započitatelná plocha  265,41m2 
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Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. PP    

 chodba 6,75 m2 0,50 3,37m2 

 dílna 28,58 m2 0,50 14,29m2 

 sklad 9,03 m2 0,50 4,51m2 

 sklad 13,70 m2 0,50 6,85m2 

 sklad 9,74 m2 0,50 4,87m2 

 prádelna 7,59 m2 0,50 3,79m2 

 garáž 34,64 m2 0,00 0,00m2 

1. PP - celkem 110,03 m2  37,69 m2 

1. NP    

 byt 102,00 m2 1,00 102,00m2 

 terasa 48,72 m2 0,50 24,36m2 

1. NP - celkem 150,72 m2  126,36 m2 

2. NP    

 kuchyň 7,40 m2 1,00 7,40m2 

 jídelna 10,73 m2 1,00 10,73m2 

 pokoj 21,89 m2 1,00 21,89m2 

 pokoj 12,16 m2 1,00 12,16m2 

 pokoj 12,40 m2 1,00 12,40m2 

 pokoj 16,15 m2 1,00 16,15m2 

 koupelna 10,68 m2 1,00 10,68m2 

 WC 1,15 m2 1,00 1,15m2 

 chodba 7,84 m2 1,00 7,84m2 

 lodžie 1,90 m2 0,50 0,95m2 

2. NP - celkem 102,31 m2  101,36 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. PP 10,23*9,62*(2,26+0,30)+13,24*3,68*(0,10+1,95+0,20) =  361,56 m3 

1. NP (10,23*9,62+11,33*3,62)*(0,10+2,64+0,30) =  423,86 m3 

2. NP (10,23*9,62+11,33*3,62)*(2,58+0,30) =  401,55 m3 

zastřešení 10,23*9,62*3,70/3 =  121,38 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  1 308,35 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 188 
Obestavěný prostor [m3] 1 308,35 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 4 700 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 6 149 236 
Stáří roků 47 
Další životnost roků 53 
Opotřebení % 47,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 3 259 095 

 

Pozemky 

Základní popis pozemků 

Pozemky jsou rovinaté terasovitě uspořádané, vzájemně na sebe navazují, tvoří funkční celek. Přístup je z veřejné 
zpevněné komunikace. V místě jsou kompletní inženýrské sítě. 
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Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

 Vlastnický podíl  

zastavěná plocha a nádvoří St. 98 383  1 / 1  
zahrada 157/3 670  1 / 1  
Celková výměra pozemků: 1 053   

 

Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Lukavice u Chrudimi 245,00 1 198  3 490 000 14 245 0,79 11 254 

RD Lukavice, Řadový zděný rodinný dům, podsklepený, s jedním nadzemním podlažím a 

využitým podkrovím, o dispozici 4+1. V 1. PP se nachází garáž, kotelna a sklady; v 1. NP 
je kuchyň s jídelnou a obývacím pokojem, pokoj s krbem, ložnice, koupelna se sprchovým 
koutem a WC a veranda; v podkroví se nachází 2x pokoj, terasa a koupelna s rohovou 
vanou a WC. Dům prošel před cca 15-ti lety rekonstrukcí (vyměněny rozvody elektro a 
ZTI, plastová okna a dveře, rekonstrukce koupelen a kuchyně). Vytápění je ústřední 
teplovodní s plynovým kotlem a kotlem na TP, krb v obývacím pokoji. Příslušenství tvoří 
samostatná garáž a kolna. Odpady jsou svedeny do septiku, voda je z veřejného 
vodovodu, na zahradě je studna.  
 

Hodnocení: Redukce pramene ceny - nabídka RK - koeficient 0,80; Lokalita - v méně atraktivní 
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